ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIA DE BARAÚNAS
 “CASA MANOEL PEREIRA DA COSTA”

ATO DA MESA DIRETORA Nº 001/2022

O Presidente da Câmara Municipal de AREIA DE BARAÚNAS, no
uso de suas atribuições que lhe é conferidas pela Lei Orgânica do Município e
combinado com o Regimento Interno.

Considerando que estando a Sede da Câmara Municipal em obras

de reformar;

Considerando que não tendo sido concluído as devidas obras de

reforma, e estando impossibilitado de realiza qualquer evento nas dependências
e no Plenário da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspensa a abertura do período Ordinário Legislativo,

marcado para o dia 05 de fevereiro de 2022, e que a Sessão Ordinária da
abertura do período ordinário de 2022, será realizada no dia 12 DE FEVEREIRO
DE 2022, às 09:00 Horas

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Areia de Baraúnas,

02 de fevereiro de 2022.

ASSINATURA DIGITAL ELETRONICAMENTE
_____________________________________

JOEDILSON BARBOZA ALVES
-PRESIDENTE-